quid, sed ante imperfectum redduisti a primum sui
 que seculi qd et motus et ut sit instrumentum electis
 distingo nisi quando tale imperfectum e de se fieri qd fieri
 aut complementum illius, scilicet quando n fuerit, ut neq
 e motus de se fieri neq complementum illius. Quia
 albedo requiritur igneata sive sumari cum albedo pro
 hanc illius, sive sine illa. Et tatenus dico satis fa
 re duplici quod dicitur, qd videnti regit.

39. P. est, unde id quod unum mo
 tuo ista dicitur aliter dicitur Contradi
 atem, e oppositum in motibus ad unum e ad abis
 e dicitur sua de unum qd dicitur d. Syorum ad h. 44.
 usq ad h. 50. Quod ad id, quod n apparet aliud
 unde de sumari Contradictio unius motus istis ppter abis
 nim dicitur. Quare illius ppter unum n de dicitur, qd n
 tri fuerit in d. ppter abis ad locum ad veres sequitur
 impeditur in his n sit ad quos tendunt, sed et in his,
 aq ppter se dicitur unum qd motus. P. est, quod dicitur motus
 sunt in d. dicitur, quod eand maxime distantes; illi v. sunt
 maxime distantes, qui tendunt in his in Contradi
 ctos.

S. Quod dicitur dicitur d. motu
 dicitur n e Contradictum motu cir
 culari, quod ppter se dicitur eundem ad quod cum ad
 ad quantum ppter se dicitur e ad circulo et linea ad unum
 dicitur d. Quod dicitur dicitur quorum una tendere in d.
 tem, e alia tendere ab eod punto ad dicitur n ppter
 in dicitur sed ppter Continuum, dicitur eundem ad quod

negata, si motus. Si quis tamquam negat quem-
admodum si sit privatus et opponitur si se. Et sic
inopertur, quod motus calidus est oppositus motui frigido
et sic dicitur, sed hoc opponitur et contrarietur et sic dicitur, nisi
intraditione, et privatione, de quibus quod

44

Qui ita dicitur Thom. 2. Aristad. de 1. 11

Itaque non ibi asserunt quietem sed
in hoc agunt motum opponi eam. Et in eodem accipiunt motum
quiescentem motus, et in hoc agunt motum quiescentem et sic dicitur
sic acquiritur. ~~Et sic dicitur~~ acquisitionem quietis. Quod non dicitur
cum praevidetur alio modo ubi cumque dicitur ne per motum eam
appellatur quies si sequer dicitur et in hoc ad quem motum
privatum motus ad id opponitur in traditione ipsi motui, et
tunc ad huc dicitur sit prolatum, utrum uni opponi-
ti privative dicitur et in traditione quod in hoc tunc alia
intraditione passiva in quod sit motus et ad albedinem
si a ferri motu, et ad nigredinem.

45.

Inhabis 2? Videtur dicitur

si, et stratum dicitur cum dicitur. Et id dicitur quod dicitur motus
Veri motibus dicitur videlicet accretionis, et alteracionis.
Et, quia dicitur, et per eod tempore, id vivens nutri-
ti, crescit augmentative, et dicitur: quod motus ita
motibus se dicitur, et sic esse in dicitur dicitur attendi si pe-
ria. Et sic et motus motibus stratum. Et sic quando id
dicitur dicitur calidus et frigidus dicitur in gradibus
remissis ad idem agentis: si quis calor, et frigus dicitur
in partibus in gradibus remissis, quod magis dicitur magis
probabile

Subsidia De velocitate et tarditate motus.

49

Velocitas motus dicitur in quibuslibet
lib. 2. de corp. q. 1. art. 3. §. 3o.

Est Compositio quadam partium motus quam naturam motus
si parum spatium temporis. Tarditas vero
est quadam Relativa quilibet motus quam parum motus
si parum spatium temporis. Quod quidem in corpore
interca sunt admittenda ratione de decurrendis de iunctis
vel cam motu prout nascendi ab altero ad augmentando
Et accrescendo etiam motu locali. Cuiusmodi autem in casibus
et spatio partium motus ad delatationem earum. Talis
Quantum ad casus quibus gradibus in motu
et velocitatem et alios tardos. si quod aquilalatur
reus Evolan, et unam hanc magis spatium hanc
et in corpore semper tardus et parum hanc.

Est deinde quod summa et
tunc ingens autem quere in du-
culdibus clare et ingens, et quales in requir,
ut pote pendens ab alio de facultatibus in Altitia ven-
tibus videlicet de possessione istius permanentis in equi-
tatis, et necessarii. Cuiusmodi aliquid in se habita-
bimus, quando de possessione temporis. Quare Relativa
causam velocitatis et tarditatis motus.

So

Queres 2. de tarditate et velo-
citate

maiori velocitate in motu ad huc dupliciter.

1. quia maiorem est virtutem; ad huc maiori est
notari aliquid movet. 2. quia si negat ut virtutem
est ad contrarium movet tri magis applicat virtutem
propter terminum vel dicit ad mobilitatem quod in magis virtutem
motus distat, et ab mobile intra propriam sententiam motivam.
Lades, quod in mobile locum tendit semper hi est facilis, et ve-
locitas ipsam praeponderat movet, quia in dicitur ex tempore ad huc
circulum maiorem quo cum virtus movens est motus ab im-
mobile esset linea est maiori imago dicitur ademptio.

53

Ex hoc quod principio tempore quod linea
magis distat est movet rebus

Facilis: Solvesi. Hylo in Aethonij eas quod dicitur: 1. quod
Cur Libra maiori in dicitur in munitibus, quia nunc
habetur sicam in tempore; aqua veluti scripto de
Cum res libra tangit linea magis ut pte maiori lin-
cult: a quod dicitur, ut a se ad virtute id est pendere
veluti, et facilius moventur res magis, cum maiori libra
est in magis appropinquat pendere. 2. est Cur dicitur
similiter pondera dicitur et dicitur moventur quod sine re
nullius pte. Quia dicitur id cum virtus mittit est
veluti scriptum et trinum; dicitur pro sunt linea
scriptum egredientes et dicitur dicitur circulum in motu
corporum, quorum alterum debet attolli, et alterum
est virtus movens. Quod magis linea dicitur ademptio

Wa
54

3a Cur dicitur in
medis scriptis, aut trirem
eam

aut dicitur, quare quod dicitur, et dicitur, et dicitur.
ut dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur.

Subseō 3a

De inceptioe et desinitioe malus

57

Scientia? duas dicitur inceptioe,
et desinitioe quod dicitur: 1a dicitur
inceptioe; 2a dicitur: Desinitio inceptioe aut dicitur
inceptioe, quando inceptioe inceptioe dicitur, et dicitur
et dicitur nunc est inceptioe antea dicitur: ad dicitur, inceptioe,
cum dicitur nunc est inceptioe, et dicitur; dicitur inceptioe,
et dicitur inceptioe, quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
inceptioe, et dicitur: 1a inceptioe, et dicitur dicitur dicitur
quando dicitur inceptioe dicitur dicitur non est inceptioe dicitur
et dicitur, nunc si est inceptioe dicitur dicitur dicitur dicitur
inceptioe dicitur. Tunc aut dicitur dicitur dicitur dicitur, quando
dicitur dicitur inceptioe dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur inceptioe dicitur dicitur: dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur inceptioe dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

58

Scientia? duas dicitur inceptioe,
et desinitioe quod dicitur: 1a dicitur
inceptioe; 2a dicitur: Desinitio inceptioe aut dicitur
inceptioe, quando inceptioe inceptioe dicitur, et dicitur
et dicitur nunc est inceptioe antea dicitur: ad dicitur, inceptioe,
cum dicitur nunc est inceptioe, et dicitur; dicitur inceptioe,
et dicitur inceptioe, quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
inceptioe, et dicitur: 1a inceptioe, et dicitur dicitur dicitur
quando dicitur inceptioe dicitur dicitur non est inceptioe dicitur
et dicitur, nunc si est inceptioe dicitur dicitur dicitur dicitur
inceptioe dicitur. Tunc aut dicitur dicitur dicitur dicitur, quando
dicitur dicitur inceptioe dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur inceptioe dicitur dicitur: dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur inceptioe dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

metu

de iusticia) & dicitur in iusticia, nec si multat: sicut ad
 Q. Quid tota in iusticia, quia e in seipso aliquo tempore
 est et mouet, eodem instanti, cum a que bene in se
 manet in iusticia, et si fuerant illi, sicut in iusticia, ad decem annis,
 illud aut, ad seipso dicitur in iusticia, tunc temporis ad iusticia
 duo instantia nec. Si ve dicitur signa, in quibus altero, in iusticia
 et fra pro ducta, et desine fra corrupta in altero, non dicitur
 quod illa duo instantia dicitur efficiant unum, id est instanti tempore
 in quo si profundus nati e duo fra subiecta eadembus: de loci
 tri alibi plenius

Quare dicitur, quod fra antiqua desine
 et fra, quando noua incipit in iusticia, illa
 desine in iusticia, quando incipit in iusticia. Sed quia in iusticia
 tantum, quo fra ignis incipit in iusticia della vira e dicitur nunc
 si est in iusticia, post est: sed in eodem instanti dicitur e dicitur e fra
 ligni nunc est in iusticia, et dicitur in iusticia, ma duo se dicitur fra
 et nullum: quod fra corrupta tunc incipit desine in iusticia,
 quando noua incipit in iusticia; et desine in iusticia, quando
 noua incipit in iusticia.

Sicut in iusticia, in iusticia, et corruptis
 in iusticia si debent ex parte in iusticia
 in iusticia: quia regunt e dicit, nec dicitur cum e in iusticia
 in iusticia, quia alibi ma e e tunc utraque pro aliquo
 instanti. Debet ergo sume dicitur in iusticia, et dicitur in iusticia
 in iusticia cum dicitur in iusticia, et dicitur in iusticia, cum
 dicitur in iusticia. Quare dicitur in iusticia, et dicitur in iusticia.

Sicut in iusticia, in iusticia, et corruptis
 in iusticia cum in iusticia, et dicitur in iusticia
 cum in iusticia. Neutra est in iusticia, aut eadembus efficiat in iusticia